Putusan Pengadilan Agama Bekasi Nomor <No.Prk.>/Pdt.G/2020/PA.Bks.

tanggal 18 Februari 2021 M/ 06 Rajab 1442 H, halaman pertama putusan

tertulis alamat Tergugat: tempat tinggal di Perumahan Pamulang Kota

Tengerang Selatan. Jadi sudah jelas, Tergugat tidak merubah alamat

ketika Surat Gugatan dibacakan secara resmi di depan persidangan.

Kalaulah sekarang Pembanding/Penggugat merubah alamat, maka hal ini